
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

1 

 

Uchwała Nr XXX/…../2024 

Rady Dzielnicy Aniołki 

z dnia ……….2024 r. 

 

w sprawie przeznaczenia remontowanego budynku przy Al. Zwycięstwa 43 w Gdańsku. 

 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 5)  Statutu Dzielnicy Aniołki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2005 

z dnia 30.05.2014 r. z późn. zm.). 

 

Uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Wnioskuje się o uwzględnienie w pomieszczeniach remontowanego budynku przy Al. Zwycięstwa 

43 usług świadczonych przez przedsiębiorstwo społeczne, którego zadaniem byłaby aktywizacja i 

włączanie mieszkańców Gdańska z niepełnosprawnościami do życia społecznego poprzez 

prowadzenie ogólnodostępnej kawiarni, klubu.  

 

§ 2 

 

Wnioskuje się o uwzględnienie możliwości udostępniania pomieszczeń remontowanego budynku 

przy Al. Zwycięstwa 43 (po zakończeniu prac remontowych) na potrzeby centrum aktywności 

lokalnej, w tym nieodpłatnie na potkania społeczności lokalnej i Klubu Seniora.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi dzielnicy Aniołki. 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

2 

 

Uzasadnienie 

 

 

Uchwała zostaje podjęta w celu uwzględnienia podczas wyboru operatora budynku przy Al. 

Zwycięstwa 43 potrzeb aktywizacji osób z niepełnosprawnościami na Aniołkach. Obecnie takie 

miejsce w Dzielnicy nie istnieje. Stworzenie dostosowanych miejsc pracy w postaci kawiarni lub 

klubu w bardzo dobrze skomunikowanej lokalizacji pozwoli stworzyć w Gdańsku kolejne miejsce 

wrażliwe społecznie, a jednocześnie służące integracji mieszkańców na poziomie lokalnym i 

miejskim. 


